áa -.11,é,i4-teict ..€1/)~1çt de Q94~ - SP

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 1 111 111
Protocolo Geral 0001325 2017

Data: 27/03/2017 Horár'o: 17:53
Legislativo - IND 55412017

goitai&raci../de

Sugere a manutenção ou reconstrução da ponte localizada próxima à entrada do Sítio
Santo Antônio, no Bairro Roseira.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, A MANUTENÇÃO OU RECONSTRUÇÃO, CASO NECESSÁRIO, DA
PONTE LOCALIZADA PRÓXIMA À ENTRADA DO SÍTIO SANTO ANTÔNIO, NO
BAIRRO ROSEIRA.

Referida ponte está danificada, podendo causar riscos àqueles que transitam pelo
local, pois a mesma está no caminho obrigatório dos moradores no bairro.

Sala das Sessões "Dejanir St 	 1 ", em 27 de Março de 2017.

Carlos 	 ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonriacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1